
      
Notre-Dame-Porte-de-l‘Aurore 
           1465 rue De Sève 

Montréal, Que. 
H4E 2A8 

 
(514) 765-9037 

ausrosvartai.montreal@ 
gmail.com 

 
  

2-oji Gavėnios savaitė                                                                vasario 25 d. 2024 m.                                           
vasario 25 d.  -  kovo 3 d.                                                            Sekmadienis                                                                          
                                                                                                                                       
Atliepiamoji psalmė: “Vaikščiosiu aš akivaizdoj Dievo, pasauly – tarpe gyvųjų.“                
 
Šią savaitę Šv. Mišios aukojamos:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
 
Sekm.25 d.   9:00  už  Danutę Juodkojytę (6 m.)  -  aukoja sūnūs Paulius ir Danielius                              
                    10:00  Šv. Rožančius    
                    10:30  už  Hildą Lapinienę  -  aukoja Micheline Beniušis                            
Pirm. 26 d.  10:00     
Antr.  27 d.  10:00   
Treč.  28 d.  10:30  už  Dalią Gruodienę  -  aukoja Dainius ir Dalia Sibitis Lukoševičius    
Ketv.  29 d.  10:00 
Penk.   1 d.  10:00 
Šešt.    2 d.  17:00   
Sekm.  3 d.    9:00  už  Anicetą ir Juozą Burbus  -  aukoja dukra Irena Burbaitė    
                                                                                                   Gumauskienė ir šeima   
                     10:00  Šv. Rožančius   
                     10:30  už  Ireną Stenčelytę Pavilanienę (25 m.)  -  aukoja Andrius ir   
                                                                                                            Kristina Gapučiai                                
    
vasario 18 d. 2024,   rinkliava  345.00    žvakės  28.60     
 
parapijos mokestis  50 dol.  Inga Gedrikienė, Algis Keršulis, Gytis ir Linda Niedvarai,   
                                             Dainius ir Dalia Sibitis Lukoševičius  
parapijai aukojo:   
 
po 50 dol.  Andrius ir Kristina Gapučiai, Inga Gedrikienė, Arūnas ir Silvija Staškevičiai   
30 dol.  Saulius ir Vida Goriai  
po 20 dol.  R.V. Bulotai, D. Jaugelienė, R. Laurinavičius   
--- dol.  Alan ir Nijolė Matusevičiūtė Forster                                                                                                                                                                                                                                                                        
 
Dėkojame visiems kurie aukoja mūsų parapijai ir ją išlaiko, Dievas telaimina juos ir jų šeimas.  
                                                                     



                                                                    

                                                                   Skelbimai                                                                  
 
Švento Kazimiero Parapija kviečia visus dalyvauti jos metinėje šventėje ateinantį 
sekmadienį kovo 3 d., Šv. Mišios 12 val., po Mišių bus pietūs salėje, bus muzikos ir 
loterija,  kaina 35 dol., studentams 20 dol., rezervuokite savo vietas skambinant Alice 
Skrupskis 514-257-6761. Taip pat, sekmadienį kovo 10 d. ten bus Lietuvos 
Nepriklausomybės šventė po 12 val. Šv. Mišių, pasirodys Gintaro šokių grupė.                               
                                                               
                                                              ******             
Sausio 30 d. Vilniuje mirė Dalia Meiliūtė Gruodienė, 85 m. amžiaus, ji gimė Kaune, 
atvyko į Kanadą po karo su tėvais ir beveik visą gyvenimą praleido Montrealyje, 
priklausė Montrealio lietuvių menininkų grupei ir Akademiniam Sambūriui, prieš keletą 
metų su vyru Vytautu grįžo į Lietuvą nuolatiniam gyvenimui. Liūdi dukra Karla, sūnus 
Vytas, trys anūkės ir kiti giminės ir draugai. Užuojauta visiems artimiesiems.     
                                                               
                                                              ******     
Vasario 15 d. Lachine General ligoninėje mirė mūsų parapijietė Phyllis Petronis 
Jakubonis, 80 m. amžiaus, ji gyveno Lasalle priemiestyje. Liūdi dukros Karen ir 
Lorinda, sesuo Vida Petronis Turner ir kiti giminės ir draugai. Užuojauta visiems 
artimiesiems.      
                                                               
                                                              ******  
Kunigas Nerijus Šmerauskas ir Kanados Lietuvių Kunigų Vienybė organizuoja 
rekolekcijas šiais metais Kanados lietuvių parapijose ir misijose. Jas praves kunigas 
Vitalijus Kodis iš Lietuvos ir kunigas Jekabs Dola iš Latvijos, abudu dabar gyvena ir 
studijuoja Romoje. Pas mus rekolekcijos įvyks sekmadienį kovo 17 d. 10 val. Aušros 
Vartų Parapijoje ir 12 val. Šv. Kazimiero Parapijoje, bus išpažintys ir Šv. Mišios su 
pamokslu. Dalyvaukime visi.   
 
                                                              ******  
Sėkmingai praėjo Užgavėnių Pietūs mūsų parapijoje, dalyvavo mžd. 100 žmonių, 
pelnas buvo 1625 dol. Širdingai dėkojame visiems kurie dalyvavo pietuose ir juos 
organizavo, kas juose savanoriškai dirbo, viską paruošė prieš ir viską sutvarkė po šio 
įvykio, Lietuvių Mokyklėlei už savo įnašą, ir tiems kurie dovanojo fantus loterijai ir 
pyragus saldžiam stalui. Ypatingai dirbo ir prisidėjo: Dana Deltuvaitė Urbanavičienė, 
Petras Paulauskas, Michel ir Dalija Gabrėnaitė Savignac, Rytis ir Vilija Bulotai, 
Antanas ir Lina Mickai, Haroldas ir Elvyra Celtoriai, Denise Kudirka, Jonas Rimeikis, 
Daniel ir Daiva Jaugelytė Zatkovic, Kenneth ir Aušra Geralavičiūtė Drysdale, Katryna 
Drysdale, Justin Drysdale, Brendan Drysdale, Aleksa Beniušytė, Andrius Beniušis, 
Gediminas Žemaitis, Leo Martinez, Violeta Adomonis, Nijolė Matusevičiūtė Forster ir 
Margarita Kastanauskas.  
                                         


